

Zamość, 20.11.2019r.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



KOMITET
UPOWSZECZNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.2.3.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę *wyposażenia dla Oddziału Kardiologii* wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Zadanie nr 1: Wózek reanimacyjny – 7 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek reanimacyjny o wymiarach 820x640mm i wysokości 1000mm do górnej krawędzi blatu głównego?

Odpowiedź:

Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek reanimacyjny o wysokości 1022mm do górnej krawędzi blatu głównego?

Odpowiedź:

Nie.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 koła z blokadą o średnicy 125mm, z elastycznym niebrudzącym podłóg bieżnikiem?

Odpowiedź:

Nie.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 5 szuflad o poniższej konfiguracji:

- dwie szuflady o wysokości 75mm,
 - dwie szuflady o wysokości 151mm,
 - jedna szuflada o wysokości 228mm,
- bez dodatkowych zintegrowanych szuflad wysuwanych spod blatu głównego?

Odpowiedź:

Nie.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek reanimacyjny wyposażony w dyspenser na płyn do dezynfekcji zamiast półki na żel?

Odpowiedź:

Nie.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 3 półki boczne na akcesoria zamiast przezroczystych odchylanych pojemników (kieszeni)?

Odpowiedź:

Nie.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny, którego wyposażenie w sposób nieznaczny powoduje zwiększenie gabarytów wózka?

Odpowiedź:

Nie.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w nadstawkę z 10 pojemnikami w dwóch rzędach, wszystkie pojemniki w tym samym rozmiarze?

Odpowiedź:

Nie.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w półkę ze stali nierdzewnej montowaną do nadstawki oraz jedną kuwetę montowaną do konstrukcji nadstawki?

Odpowiedź:

Nie.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w półkę pod defibrylator wykonaną z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Nie.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki reanimacyjne z możliwością różnicowania kolorystyki poprzez zastosowanie różnokolorowych oznaczeń na froncie szuflad wózków?

Odpowiedź:

Tak.

12. Czy Zamawiający pod pojęciem „pojemnik na butelki” miał na myśli dodatkowy pojemnik na odpady ze szkła?

Odpowiedź:

Nie.

Dotyczy Zadania nr 3 – Wózek do przewozu chorych

13. Czy zamawiający dopuści wózek z:

- kątem przechyłu Trendelenburga i anty Trendelenburga 0-16°

- elastycznymi narożami specjalnie wyprofilowanymi dla pochłaniania energii, jako równoważne rozwiązanie do krążków odbojowych?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zadanie nr 3

14. Czy zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź:

Tak.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
(-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk